ПРОЕКТ
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТҮБӘНГЕ  ЗӘЙЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

 Түбәнге Зәйет ауылы, тел. (34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕЗАИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ  РАЙОН

 с.Нижнезаитово, тел. (34769) 2-56-11

            ҠАРАР                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         _____________ й.                        № ___                    ________________ г.

Об отмене постановления № 45 от 29.10.2013 года «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости в сельском поселении Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» согласно Федеральному Закону от 28.12.2013 г. № 444-ФЗ и принятием Постановления Правительства Российской Федерации от  19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования, которые вступили в силу с 06.05.2015 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление № 45 от 29.10.2013 года «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости в сельском поселении Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
И.о.главы сельского поселения

                 Г.К.Суфиянова